1. Quicumque homo fuerit reptatus de domino 7r 6vb I.44ra I.81b 126

2a. Mulier habens virum quod non tenebatur 127

2. Mulier habens maritum si quis accusaverit eam 7v 6vb III.2rb II.98a 127

I.7b.De infirmo quod non teneatur comparere in iudicio donec
de infirmitate convalescat. De negociis gestis 127

3. Si aliquis homo iacuerit infirmus 7v 6vb III.2rb II.98a 127

I.8. De negociis gestis 7v 6vb I.44rb I.82a 128

1. De filiis aut filiabus qui miserint 7v 6vb I.44rb I.82a 128

I.8a. Filius vel filia 129

1a. Item si filius vel filia habeat unde sustineat 129

1.9. De dilationibus 7v 7ra I.50rb, III.2va I.94a, II.98a 129

1. Si quando alicui homini fuerit adiudicatum 7v 7ra I.50rb I.94a 129

I.9a.De signum regis. De signo regio in aliqua hereditate
per çalmedinam posito 130

2. Secundum forum antiquum et approbatum Aragonum 7v 7ra I.50rb I.94ab 130

I.9b. De homine qui sustinet signum 131

3. Omni homini qui est de servicio regis 7v-8r 7rab III.2va II.98a 131

4. De fidancia qui intrat debitor 8r 7rb I.50rb I.94b 132

I.9d. De antore 133

5. De homine qui se clamat ad antorem 8r 7rb I.50rb-va I.94b 133

I.9e. De iudiciis querendis suas cartas 133

6. Cum ullus infancio vel alius demandat hereditatem 8r 7rb I.50va I.94b 133

I.10. De advocatis 8r 7rb I.41rb,III.2va I.76b, II.98a 134

1. Contingit reum quendam infirmari 8rv 7va I.41rv-va I.76b-77a 134

2. Forus tamen est quod si forte causa mortis 8v 7vab I.41va I.77a 137

3. Advocatus tantum debet loqui in causa 8v 7vb III.2va II.98a 137
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4. Dari debet advocatus a iudice petenti 8v 7vb I.41va I.77a 137

5. Secundum forum et allegaciones advocati 8v 7vb I.41va I.77a 138

6. Advocatus potest constituí ad unam horam 8v 7vb I.41rb I.76b 138

7. Si aliquis homo fuerit fidancia pro aliquo homine 8v 7vb I.41va I.77a 139

I.11. De edendo 8v 7vb I.39vb I.73a 139

1. Cum aliquis homo demandaverit ad alium hominem 8v-9r 7vb-8ra I.39vb I.73a 139

I.12. De pedianda hereditate 9r 8ra I.60ra I.113a 141

1. Depediare hereditatem. Si per iudicium de iusticia 9r 8ra I.60ra I.113a 141

I.13. De iurisdiccione omnium iudicum 9r 8ra I.51ra I.95b 141

1. Quicumque infancio aut alius homo 9r 8ra I.51ra I.95b-96a 141

I.14. De satisdando 9r 8ra I.44va, III.2va I.82b, II98a 142

1. Per forum Aragonum si infancio 9rv 8rab III.2vab II.98ab 142

I.14a. De capitali crimine coram iudice. De iudiciis 145

2. Omnis homo qui dixerit ante iusticiam 9v 8rb III.2vb II.98b 145

3. Statuimus per forum quod si aliquis 9v 8rb-va III.2vb II.98b-99a 146